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Asia: Määräaikaisista päällystön tehtävänkuvista luopuminen 1.1.2020 alkaen.
Perustelut: Organisaation toiminnan kehittämiseksi ja jatkuvuuteen liittyvän epävarmuuden

vähentämiseksi pelastuslaitoksessa luovutaan määräaikaisista
tehtävänkuvajärjestelyistä jotka perustuivat organisaatiouudistukseen 2015-2016.
Näiden tehtävänkuvien määräaika päättyy 31.12.2019 ja tehtävänkuvat tarkisteaan
sekä päivitetään toistaiseksi voimassaoleviksi. Päivitetyt tehtävänkuvat astuvat
voimaan 1.1.2020 alkaen.

Määräaikaisten tehtävänkuvien päättymisen yhteydessä kenenkään olemassaolevaa
tulosaluetta, tulosyksikköä tai työnaloituspaikkaa ei muuteta, eikä muutoksella ole
kenellekään palkkausvaikutuksia. Tehtävänkuvien päivittämisestä on laadittu erillinen
ohjeistus tulosaluejohtajille, josta ilmenee keitä tehtävänkuvan päivitys koskee.

Toimivalta: Hallintosääntö § 31

Päätös: Pelastuslaitoksessa luovutaan 1.1.2020 alkaen toistaiseksi voimassaoleviin virkoihin
kytketyistä määräaikaisista tehtävänkuvista.

Allekirjoitus:

Pelastusjohtaja Jarmo Haapanen
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot

Kaupunginhallitus
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 23.10.2019
Lähetetty sähköpostilla 23.10.2019 Asianosaiset
Lähetetty kirjeellä
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle

Luovuttajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus

Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 23.10.2019 PelaJory, Päivi Pääkkö




